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TARIFAS VALIDAS A PARTIR DEL 01/01/2.013 
A continuación me complace hacerle llegar, presupuesto para la fabricación de CD’S: 

 

*** Partiendo de fotomecánica, carta de pedido y de un master en CD-R. 

 

***CD, impreso hasta 5 tintas en calidad offsef, manipulado en estuche Jewel-box con material grafico en 

diptico + inlay impresos a 4/4 colores y encelofanado. 

 

PRECIO PARA 1.000 UD. 0,78 €/UD./0,82 € 

PRECIO PARA 2.000 UD. 0,75 €/UD. 

PRECIO PARA 3.000 UD. 0,72 €/UD. 

PRECIO PARA 4.000 UD. 0,65 €/UD. 

PRECIO PARA 5.000 UD. 0,62 €/UD. 

 

***CD, impreso hasta 5 tintas en calidad offsef, manipulado en estuche Jewel-box con material grafico en 

folleto de 8 paginas + inlay impresos a 4/4 colores yencelofanado. 

 

PRECIO PARA 1.000 UD. 0,86 €/UD. 

PRECIO PARA 2.000 UD. 0,83 €/UD. 

PRECIO PARA 3.000 UD. 0,80 €/UD. 

PRECIO PARA 4.000 UD. 0,76 €/UD. 

PRECIO PARA 5.000 UD. 0,70 €/UD. 

 

***CD, impreso hasta 5 tintas en calidad offsef, manipulado en estuche Jewel-box con material grafico en 

folleto de 12 paginas + inlay impresos a 4/4 colores yencelofanado. 
 

PRECIO PARA 1.000 UD. 0,98 €/UD. 

PRECIO PARA 2.000 UD. 0,95 €/UD. 

PRECIO PARA 3.000 UD. 0,93 €/UD. 

PRECIO PARA 4.000 UD. 0,89 €/UD. 

PRECIO PARA 5.000 UD. 0,82 €/UD. 

***CD, impreso hasta 5 tintas en calidad offsef, manipulado en estuche Jewel-box con material grafico en 

folleto de 16 paginas + inlay impresos a 4/4 colores yencelofanado. 
 

PRECIO PARA 1.000 UD. 1,30 €/UD. 

PRECIO PARA 2.000 UD. 1,27 €/UD. 

PRECIO PARA 3.000 UD. 1,24 €/UD. 

PRECIO PARA 4.000 UD. 1,21 €/UD. 

PRECIO PARA 5.000 UD. 1,14 €/UD 
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PORTES PARA 200 UD. 50 €. 

PORTES PARA 500 UD. 70 €. 

PORTES PARA 1.000 UD. 120 €. 

PORTES PARA 2.000 UD. 160 €. 

PORTES PARA 3.000 UD. 200 €. 

PORTES PARA 4.000 UD. 280 €. 

PORTES PARA 5.000 UD. 320 €. 

 

***CD, impreso hasta 5 tintas en calidad digital, manipulado en estuche JEWEL-BOX, con material grafico 

en diptico + inlay impresos a 4/4 colores y encelofanado. 
 

PRECIO PARA 100 UD. 1,85 €/UD. 

PRECIO PARA 200 UD. 1,75 €/UD. 

PRECIO PARA 300 UD. 1,55 €/UD. 

PRECIO PARA 400 UD. 1,45 €/UD. 

PRECIO PARA 500 UD. 1,25 €/UD. 

 
Para la realización de este trabajo necesitamos: 

 

- Carta de pedido. 

- Material grafico en CD y en PDF. (Con prueba de color) 

- Master en CD-r. 

 

Estos precios incluyen fotomecánica. 

Forma de pago a concertar. 

Validez de la oferta 30 días. 

El cliente aceptara una desviación de +/-15 discos en concepto de picos, siempre facturando por la cantidad 

exactaentregada. 

 

Atentamente: 

 
Fernandez Dasilva 

 

2013 
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